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NP.26.2.72.24.KK4           Kraków, dnia 8 listopada 2024r. 
 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.72.24.KK4, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych związanych z zagospodarowaniem terenu zielonego na os. 
Wyciąże przy ul. Podstawie, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie. 
 

PYTANIA i ODPOWIEDZI DO SWZ 
 

Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres 
przedmiotowy. 
 
Pytanie nr 1: 
W dokumentacji projektowej Zamawiający wymaga zastosowania nawierzchni 
poliuretanowej w kolorach, które wymagają zastosowania bardzo drogiej chemii odpornej 
na działanie promieni UV. Z wieloletniego doświadczenia możemy stwierdzić, że 
zastosowanie tej chemii nie zapobiegnie szybkiemu zabrudzeniu i brzydkiemu starzeniu się 
takiej kolorystyki nawierzchni poliuretanowej i będzie skutkować negatywnym odbiorem 
wizualnym nowo wybudowanego kompleksu. Dlatego też zastosowanie zaprojektowanej 
kolorystyki znacząco podroży zaplanowaną inwestycję i przyniesie pożądany efekt 
kolorystyczny jedynie w krótkiej perspektywie czasu. W związku z powyższą argumentacją, 
zwracamy się z prośbą o dopuszczenie standardowej kolorystyki, jednocześnie odpornej na 
działanie UV, czyli odcieni kolorów zieleni, ceglasty jak np.: kolor Red RAL 3016, kolor 
Reseda Green RAL 6011, itp. Z wieloletniego doświadczenia możemy z całą 
odpowiedzialnością stwierdzić, że zaproponowane przez nas kolory są najbardziej odporne 
na działanie promieni UV, najładniej się starzeją oraz najlepiej na tej kolorystyce jest 
utrzymać czystość obiektu, gdyż nie odbarwiają się np. od spadających z drzew liści itp. 
Prosimy wiec o informacje, czy Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni w kolorach 
standardowych - czy należy zastosować nawierzchnie o kolorystyce wymagającej 
zastosowania drogiej chemii UV, a co za tym idzie jest to związane z dużo większym 
kosztem wykonania całego systemu ? 
Odpowiedź nr 1:  
Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zastosowanie kolorów nawierzchni zgodnie z 
projektem. Zaznaczamy, że kolory zielone użyte w projekcie są kolorami podstawowymi i 
posiadają już zabezpieczenie UV. Natomiast do koloru niebieskiego należy zastosować 
dodatkową chemię zabezpieczającą UV. Nie dopuszcza się koloru czerwonego, ceglastego 
z uwagi na zachowanie jednolitej kolorystyki. 
Pytanie nr 2: 
Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza możliwość fakturowania częściowego na 
podstawie miesięcznych przerobów.  
Odpowiedź nr 2:  
Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość rozliczenia częściowego zgodnie z 
harmonogramem rzeczowo-finansowym uzgodnionym z Zamawiającym przed 
podpisaniem umowy. 
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Pytanie nr 3: 
prosimy o odpowiedź na pytanie: 
Prosimy o odpowiedź czy należy wykonać cały zakres nawierzchni EPDM. Zamawiający 
rezygnuje z wykonania urządzeń zabawowych „ zestaw zabawowy imitujący rośliny" i 
"zestaw zabawowy modliszka", znajdujących się w strefie EPDM w kolorystyce niebieskiej. 
Wykonanie nawierzchni bezpiecznej EPDM bez zamontowanych urządzeń, spowoduje 
konieczność jej demontażu i ponownego ułożenia, w przypadku późniejszego montażu 
urządzeń zabawowych  
Odpowiedź nr 3:  
Zamawiający informuje, iż w zakresie prac wskazanych do wykonania w przedmiotowym 
zamówieniu nie uwzględnia wykonania nawierzchni bezpiecznej EPDM pod urządzeniami 
modliszka i zestaw zabawowy imitujący rośliny. 
Pytanie nr 4: 
Prosimy o wskazanie rodzaju nawierzchni bezpiecznej pod karuzelą i piaskownicą. 
Odpowiedź nr 4:  
Zamawiający informuje, iż pod urządzeniami zabawowymi tj.: karuzela i piaskownica 
nawierzchnią bezpieczną jest trawa.   
Pytanie nr 5: 
Prosimy o wskazanie miejsca i wzoru wykonania nawierzchni EPDM w kolorze LIGHT 
GREY szary ral 7035  
Odpowiedź nr 5:  
Zamawiający informuje, iż nawierzchnia jest szczegółowo zaprojektowana na rys. nr 5. 
„PT_WYCIĄŻE_RYS_5”  (kolory wymiary itp.) w projekcie wykonawczym/technicznym. 
Zamawiający zaznacza, że w zakresie prac wskazanych do wykonania w przedmiotowym 
zamówieniu nie uwzględnia wykonania nawierzchni bezpiecznej EPDM pod urządzeniami 
modliszka i zestaw zabawowy imitujący rośliny. 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ 
stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin 
wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.   

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie 
ulegają zmianie.  

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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